
Příloha č. 1 RS – Technická specifikace předmětu plnění 
 
Dodavatel 1: 
 

Název zboží Technický popis zboží Technické parametry nabízené 
dodavatelem 

Rouška jednorázová třívrstvá s 
gumičku 

lékařská třívrstvá ústenka s gumičkou proti virové 
infekci, která se skládá ze tří vrstev SB-MB-SB ANO 

měkká voděodpuzující textilie ANO 

antibakteriální filtrační účinnost min. 98 % ANO 

hypoalergenní ANO 

třívrstvá konstrukce ANO 

nosní výztuž ANO 

prohlášení o shodě  ANO 

odolná proti postřiku dle normy EN 14683: typ IIR ANO 

gumičky měkké kulatá, které neřežou za ušima 

 
ANO 

 

Zadavatel připouští u požadovaného druhu materiálu i materiál vyšších uživatelských vlastností za podmínky, že zajistí 
minimálně stejnou ochranu jako druh požadovaného materiálu. V takovém případě uvede dodavatel konkrétní údaj namísto 
údaje ANO/NE.  

 

Dodavatel, který uvede ve výše uvedené tabulce odpověď „NE“, může být ze zadávacího řízení vyloučen pro 
nesplnění zadávacích podmínek. 

Zadavatel dále připouští, že technické normy ČSN EN a ČSN EN ISO, mohou být u zboží nahrazeny ekvivalenty EN a EN ISO 
nebo jiným rovnocenným řešením. 



 
 
 
Příloha č. 2 - Nabídková cena a množství OOP  
 
Dodavatel 1 
 

Název zboží 
Zadavatelem celkové 

požadované množství v 
kusech do 31. 12. 2020 

Jednotková nabídková cena 
dodavatele za 1 kus v Kč bez 

DPH 
Hodnota DPH v Kč 

Jednotková nabídková cena 
dodavatele za 1 kus v Kč 

včetně DPH 

Rouška jednorázová 
třívrstvá s gumičkou 

 
1 004 480 ks 2,47 0,51 2,98 

 
Uvedené ceny jsou včetně veškerých nákladů dodavatele s doručením do místa plnění (doprava, balné, clo apod). 
 
 
 



 
                             

 
Příloha č. 3 RS – Objednávka (závazný vzor) – Dodavatel 1 
 

Číslo jednací RS: 

OBJEDNÁVKA č. j.: 
Dodavatel:   Objednatel:   

Název: DispoMask Czech s.r.o. Název: Domov seniorů Nové Strašecí 

Adresa: 
Antala Staška 1076/33a, 
Praha 4, 140 00 

Adresa: 
Křivoklátská 417, 271 01 Nové 
Strašecí 

Jednající: Ing. Radek Mareš Zastoupené: 
PhDr. Mgr. Miluše Jůnová, MHA 

IČ: 09093851 IČ: 71209921 

DIČ: CZ09093851 DIČ: 
 

Bankovní spojení: Česká spořitelna   KB, a.s. 

Číslo účtu:   

Předmět 
objednávky:       

Objednávka (doplní objednatel) kusů předmětu plnění………………………. 
(typu……………………..) (dále jen "zboží), 

Celková cena zboží je stanovena na……………………... Kč bez DPH, což činí………..Kč včetně DP 
a hodnota DPH v Kč činí……………………Kč. (Vyplní dodavatel dle potvrzeného množství) 

Jednotková cena za 1 ks je stanovena na ………………Kč bez DPH, což činí …………………Kč 
včetně DPH a hodnota DPH je ………….Kč. (Vyplní objednatel) 

Místem dodání zboží bude………………………………………………………….. (Vyplní objednatel) 

Termín dodání: (Vyplní objednatel) 

Celková cena 
včetně nákladů na 
dopravu činí: 

(Vyplní dodavatel dle potvrzeného množství) 

Splatnost faktury je 
do: 

30 dnů od doručení faktury objednateli 

 V ………….(Doplní dodavatel) 

  

Vystavil(a): 

                 V Praze 

  

Za dodavatele (Doplní dodavatel) 
 

 


